平成 27 年 7 月 30 日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 ア マ ナ

代 表 者 代表取締役社長   進藤 博信

（コード番号 2402   東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理部門担当 田中 和人

TEL：03-3740-4011

第三者割当増資引受第三者割当増資引受第三者割当増資引受第三者割当増資引受による株式取得に関するによる株式取得に関するによる株式取得に関するによる株式取得に関する

基本合意基本合意基本合意基本合意解消の解消の解消の解消のお知らせお知らせお知らせお知らせ

 当社は、平成27年4月23日付で開示いたしました「第三者割当増資引受（持分法適用関連会社化）

に関するお知らせ」のとおり、当社と株式会社チニャーレは平成27年5月末を目処に第三者割当増資

引受に関する契約を締結すべく協議を進めてまいりましたが、本日の当社取締役会において、当該

基本合意を解消することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 基本合意解消の理由

当社は株式会社チニャーレとの間で基本合意した、第三者割当増資引受による同社株式の取得に

向けた協議を重ねてまいりましたが、最終的な条件の合意には至らず、両社話し合いの結果、今

回の第三者割当増資引受による株式取得に関する基本合意を解消し、株式取得を見送ることが適

当であると判断いたしました。

2. 今後の見通し

本件による平成 27 年 12 月期の当社連結業績に与える影響はありません。

以上